UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 1318/STTTT-IOC

V/v hỗ trợ đặt banner truyền thông Tuần lễ

Festival Huế 2022.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 6 năm 2022

                     Kính gửi:

    - Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

    - UBND các xã, phường, thị trấn.

Nhằm đẩy mạnh công tác truyền thông các sự kiện tại Tuần lễ Festival Huế

2022 diễn ra từ ngày 25/6 đến 30/6/2022, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề

nghị các cơ quan, địa phương quan tâm, hỗ trợ đặt banner tuyên truyền trên

trang thông tin điện tử tổng hợp và trang thông tin điện tử do đơn vị quản lý.

Thời gian đặt banner bắt đầu từ ngày 10/6/2022 đến ngày 30/6/2022.

Link tải banner tuyên truyền:

https://ioc.thuathienhue.gov.vn//UploadFiles/TinTuc/festival.jpg

Đầu mối hỗ trợ: Bà Cao Thị Xanh Phương (Trung tâm IOC)

Điện thoại: 0966655352; Email: ctxphuong.stttt@thuathienhue.gov.vn

Trân trọng./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB, IOC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

https://ioc.thuathienhue.gov.vn/UploadFiles/TinTuc/festival.jpg
mailto:ctxphuong.stttt@thuathienhue.gov.vn

		2022-06-09T13:35:53+0700